
ZARZĄDZENIE NR 60.2022 
WÓJTA GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Młodzieszyn 
w sprawie Rocznego Programu współpracy Gminy Młodzieszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.) i art. 5 ust. 2 pkt. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie  (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr III/13/2010 Rady Gminy Młodzieszyn z dnia 
17 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego, który będzie obowiązywał w 2023 roku.  

§ 2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii działających na terenie gminy Młodzieszyn organizacji 
pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1327 z późn. zm.) na temat projektu uchwały 
wymienionej w § 1. 

§ 3. Konsultacje potrwają od  28.09.2022 r. do  12.10.2022 r.  

§ 4. Konsultacje społeczne obejmują zasięgiem teren gminy Młodzieszyn. 

§ 5. Konsultacje odbędą się w formie zebrania opinii. Opinie można składać w Sekretariacie Urzędu Gminy 
w dniach od   28 września  2022 r. do  10 października  2022 r. w godz. pracy urzędu  w  formie pisemnej na 
formularzu, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia lub przesłać poczta elektroniczną na adres  
orso@mlodzieszyn.pl    

§ 6. Informację o przeprowadzeniu oraz o wynikach konsultacji zamieszcza się w BIP, na stronie 
internetowej Gminy Młodzieszyn www.mlodzieszyn.pl     oraz na tablicy ogłoszeń.  

§ 7. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiada Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Młodzieszyn 
 
 

mgr Monika Pietrzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFAF723-FB72-440D-9005-54AECC6E97C4. Podpisany Strona 1

mailto:orso@mlodzieszyn.pl
http://www.mlodzieszyn.pl/


Załącznik nr 1  
      do Zarządzenia nr  60.2022   

Wójta Gminy Młodzieszyn 

Formularz konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Młodzieszyn  z organizacjami pozarządowymi i podmiotami,  

o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok.  

 

Lp. Zapis w projekcie Programu, do którego 

Zgłaszane są uwagi wraz z nr paragrafu, ustępu, 

punktu 

Sugerowana zmiana (konkretna propozycja) 

nowego brzmienia paragrafu, ustępu, punktu) 

 

Uzasadnienie 

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

 

  

  

 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFAF723-FB72-440D-9005-54AECC6E97C4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
      do Zarządzenia nr  60.2022   

Wójta Gminy Młodzieszyn 

Podmiot zgłaszający propozycję Adres Nr telefonu Adres poczty 

elektronicznej 

Imię i Nazwisko osoby 

kontaktowej 

Data 

wypełnienia 

 

 

 

     

 

 

_____________________________               

Wypełniony formularz należy składać w nieprzekraczalnym terminie do 12.10.2022 roku w jeden z wymienionych niżej sposobów: 

 1) osobiście w godzinach pracy urzędu w Sekretariacie Urzędu Gminy Młodzieszyn, ul. Wyszogrodzka 25. 

 2) drogą elektroniczną na adres email: orso@mlodzieszyn.pl   

 3) za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: Urząd Gminy Młodzieszyn, ul. Wyszogrodzka 25, 96-512 Młodzieszyn.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFAF723-FB72-440D-9005-54AECC6E97C4. Podpisany Strona 2

mailto:orso@mlodzieszyn.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1



